
 

У К Р А Ї Н А 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА РАЙОННА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

І I  п о з а ч е р г о в а  с е с і я  8  д е м о к р а т и ч н о г о  с к л и к а н н я  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  24 грудня 2020  № 28/2020 
м. Івано-Франківськ 
 
Про внесення змін до рішення  
Тисменицької районної ради  
від 13 листопада 2020 року  
«Про вихід районної ради зі складу  
засновників навчально-виховних закладів району»  
 

Керуючись статтею 43, пунктом 3 та 12 частини 62 Розділу V «Прикінцеві 
та перехідні положення» Закону України від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР 
«Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги лист Тисменицької 
районної державної адміністрації від 18.12.2020 № 294/01-035/275 про внесення 
змін до рішень Тисменицької районної ради, враховуючи рекомендації 
постійної комісії районної ради з питань майна та земельних відносин, районна 
рада 

в и р і ш и л а : 

1. Внести зміни до рішення Тисменицької районної ради від 13 листопада 
2020 року «Про вихід районної ради зі складу засновників навчально-виховних 
закладів району» (далі – Рішення) (додається), а саме: 

1.1. У назві Рішення слова «навчально-виховних закладів району» 
замінити словами «комунальних закладів освіти та охорони здоров’я району». 

1.2. Доповнити Рішення після пункту 3 новими пунктами такого змісту: 
«4. Передати безоплатно у комунальну власність Тисменицької міської 

територіальної громади в особі Тисменицької міської ради: 
- Комунальні заклади (юридичні особи) у галузі освіти згідно з додатком 

2 до цього рішення. 
- Комунальну установу «Інклюзивно-ресурсний центр» Тисменицької 

районної ради Івано-Франківської області (ЄДРПОУ 42011402, 
місцезнаходження: 77401, Івано-Франківська область, Тисменицький район, 
місто Тисмениця, вулиця К.Левицького, будинок 4). 

- Тисменицьку дитячо-юнацьку спортивну школу Тисменицької районної 
ради Івано-Франківської області (ЄДРПОУ 22195139, місцезнаходження: 



77400, Івано-Франківська область, Тисменицький район, місто Тисмениця, 
вулиця Липова, будинок 7). 

- Тисменицький районний Будинок дитячої та юнацької творчості 
Тисменицької районної ради Івано-Франківської області (ЄДРПОУ 20563136, 
місцезнаходження: 77400, Івано-Франківська область, Тисменицький район, 
місто Тисмениця, вулиця Липова, будинок 9). 

- Комунальне некомерційне підприємство «Тисменицька міська лікарня» 
Тисменицької районної ради Івано-Франківської області (ЄДРПОУ 01993486, 
місцезнаходження: 77400, Івано-Франківська область, Тисменицький район, 
місто Тисмениця, вулиця Костя Левицького,      будинок 12). 

5. Вийти із складу засновників комунальних закладів, зазначених в 
додатку 2 до цього рішення та передати права засновника Тисменицькій міській 
раді. 

6. Вийти із складу засновників Комунальної установи «Інклюзивно-
ресурсний центр» Тисменицької районної ради Івано-Франківської області 
(ЄДРПОУ 42011402) та передати права засновника Тисменицькій міській раді. 

7. Вийти із складу засновників Тисменицької дитячо-юнацької спортивної 
школи Тисменицької районної ради Івано-Франківської області (ЄДРПОУ 
22195139) та передати права засновника Тисменицькій міській раді. 

8. Вийти із складу засновників Тисменицького районного Будинку 
дитячої та юнацької творчості Тисменицької районної ради Івано-Франківської 
області (ЄДРПОУ 20563136) та передати права засновника Тисменицькій 
міській раді. 

9. Вийти із складу засновників Комунального некомерційного 
підприємства «Тисменицька міська лікарня» Тисменицької районної ради 
Івано-Франківської області (ЄДРПОУ 01993486) та передати права засновника 
Тисменицькій міській раді.  

10. Передати безоплатно у комунальну власність Лисецької селищної 
територіальної громади в особі Лисецької селищної ради комунальні заклади 
(юридичні особи) у галузі освіти згідно з додатком 3 до цього рішення. 

11. Вийти із складу засновників комунальних закладів, зазначених в 
додатку 3 до цього рішення та передати права засновника Лисецькій селищній 
раді. 

12. Передати безоплатно у комунальну власність Єзупільської селищної 
територіальної громади в особі Єзупільської селищної ради ОТГ: 

- Комунальні заклади (юридичні особи) у галузі освіти згідно з додатком 
4 до цього рішення. 

- Комунальне некомерційне підприємство «Єзупільська міська лікарня» 
Тисменицької районної ради Івано-Франківської області (ЄДРПОУ 25790167, 
місцезнаходження: 77411, Івано-Франківська область, Тисменицький район, 
селище міського типу Єзупіль, вулиця Лепкого, будинок 29). 

13. Вийти із складу засновників комунальних закладів, зазначених в 
додатку 4 до цього рішення та передати права засновника Єзупільській 
селищній раді ОТГ. 



14. Вийти із складу засновників Комунального некомерційного 
підприємства «Єзупільська міська лікарня» Тисменицької районної ради Івано-
Франківської області (ЄДРПОУ 25790167) та передати права засновника 
Єзупільській селищній раді. 

15. Вийти із складу засновника закладу освіти «Козинська 
загальноосвітня школа I-II ступенів Тисменицької районної ради Івано-
Франківської област» (юридична адреса: 77410, Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, село Козина, вулиця Незалежності, будинок 24, код 
ЄДРПОУ 20563024) та передати права засновника Галицькій міській раді.  

16. Передати безоплатно у комунальну власність Галицької міської 
територіальної громади в особі Галицької міської ради заклад освіти 
«Козинська загальноосвітня школа I-II ступенів Тисменицької районної ради 
Івано-Франківської області».  

17. Передати з 01 січня 2021 року на фінансування:  
17.1. з бюджету Тисменицької міської ради бюджетні установи, зазначені 

в додатку 2 до цього рішення. 
17.2. з бюджету Лисецької селищної ради бюджетні установи, зазначені в 

додатку 3 до цього рішення. 
17.3. з бюджету Єзупільської селищної ради ОТГ бюджетні установи, 

зазначені в додатку 4 до цього рішення. 
17.4. з бюджету Галицької міської ради бюджетну установу, зазначену в 

пункті 15 цього рішення. 
18. Балансоутримувачам майна після прийняття рішень Тисменицької 

міської ради, Галицької міської ради, Лисецької селищної ради, Єзупільської 
селищної ради ОТГ про прийняття у комунальні власності комунальних 
підприємств, установ, закладів, зазначених у пунктах 4,10,12,16 до цього 
рішення, у разі необхідності створити комісії по передачі майна та здійснити в 
установленому законодавством порядку дії стосовно оформлення документів 
по передачі майна». 

Пункт 4  вважати  пунктом 19. 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної ради Л. Чекайло та постійні комісії районної ради з питань законності, 
регламенту, депутатської діяльності та етики, розвитку місцевого 
самоврядування та захисту прав людини (І.Федоришин), з питань майна та 
земельних відносин (В.Озарко) та з питань бюджету (М.Сеньків).  

 
 

Голова районної ради       Василь Попович 
 



Додаток до рішення  
Івано-Франківської районної ради  
від 24 грудня 2020 року  
№ 28/2020 
«Про внесення змін до рішення  
Тисменицької районної ради  
від 13 листопада 2020 року  
«Про вихід районної ради зі складу  
засновників навчально-виховних  
закладів району» 

 

У К Р А Ї Н А 
ТИСМЕНИЦЬКА РАЙОННА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

X Х Х І V  п о з а ч е р г о в а  с е с і я  7  д е м о к р а т и ч н о г о  с к л и к а н н я  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
від 13 листопада 2020 року 
м. Тисмениця 
 
Про вихід районної ради зі складу 
засновників навчально-виховних  
закладів району  
                                                                                           

Керуючись ст. 43 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Законом України “Про добровільне об’єднання територіальних 
громад”, розглянувши звернення виконавчого комітету Івано-Франківської 
міської ради від 27.10.2020 вх. № 671/2-32/53, враховуючи рекомендації 
постійних комісій районної ради з питань соціально-економічного розвитку, 
функціонування об’єктів соціально-культурного призначення, реалізації 
державної регуляторної політики, малого, середнього бізнесу та інвестицій, з 
питань гуманітарної політики і свободи слова, районна рада 

в и р і ш и л а : 

1. Вийти зі складу засновників навчально-виховних закладів району 
згідно з додатком.  

2. Передати право засновника навчально-виховних закладів, наведених у 
додатку до цього рішення, Івано-Франківській міській об’єднаній 
територіальній громаді в особі Івано-Франківської міської ради. 

3. Відділу освіти Тисменицької районної державної адміністрації 
забезпечити безоплатну передачу об’єктів, наведених в додатку до рішення, до 
комунальної власності Івано-Франківської міської об’єднаної територіальної 
громади в особі Івано-Франківської міської ради, а також провести повну 



інвентаризацію майна, що передається, згідно з нормами чинного 
законодавства України. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 
районної ради І. Федоришина і постійні комісії районної ради з питань 
соціально-економічного розвитку, функціонування об’єктів соціально-
культурного призначення, реалізації державної регуляторної політики, малого, 
середнього бізнесу та інвестицій (В. Говзан), з питань гуманітарної політики і 
свободи слова (В. Заник). 
 
 

Голова районної ради               Тетяна Градюк  
 
 



Додаток 
до рішення районної ради 
“Про вихід районної ради зі складу 
засновників навчально-виховних  
закладів району”  
від 13 листопада 2020 року  

 
ПЕРЕЛІК 

навчально-виховних закладів району 
 

Назва ради ТГ № з/п Назва навчально-виховного закладу 

1.  
Братковецький ліцей Тисменицької 
районної ради Івано-Франківської 
області 

2.  

Драгомирчанська загальноосвітня 
школа І-ІІ ступенів Тисменицької 
районної ради Івано-Франківської 
області 

3.  

Радчанська загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів Тисменицької 
районної ради Івано-Франківської 
області 

4.  

Узинська загальноосвітня школа               
І-ІІ ступенів Тисменицької 
районної ради Івано-Франківської 
області 

Івано-Франківська 
міська об’єднана 

територіальна громада   

5.  
Чукалівська загальноосвітня школа 
І ступеня Тисменицької районної 
ради Івано-Франківської області  

 
 
Голова районної ради                                      Тетяна Градюк 

 
 



Додаток 2 
до рішення Тисменицької 
районної ради від 13.11.2020 
«Про вихід районної ради зі 
складу засновників навчально-
виховних закладів району»  
 

Комунальні заклади (юридичні особи) галузі освіти, які безоплатно передаються у 
комунальну власність Тисменицької міської територіальної громади в особі 

Тисменицької міської ради 
                                                                                               

№ 
з/п 

Назва установи (юридичної 
особи) 

Юридична адреса Код ЄДРПОУ 

 
1. 

Тисменицька спеціалізована 
школа І-ІІІ ступенів з 
поглибленим вивченням 
окремих предметів 
Тисменицької районної ради 
Івано-Франківської області 

77440, Івано-Франківська 
область, Тисменицький район, 
місто Тисмениця, вулиця 
Липова, будинок 9 

20562728 

 
2. 

Вільшаницька  
загальноосвітня школа  
І-ІІІ ступенів Тисменицької 
районної ради Івано-
Франківської області 

77440, Івано-Франківська 
область, Тисменицький район, 
село Вільшаниця, вулиця 
Осередок, 103 

20562800 

 
3. 

Клубовецька загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів 
Тисменицької районної ради 
Івано-Франківської області 

77443, Івано-Франківська 
область, Тисменицький район, 
село Клубівці, вулиця 
Стародорожна, 1 

20562869 

 
4. 

Липівська загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів 
Тисменицької районної ради 
Івано-Франківської області 

77463, Івано-Франківська 
область, Тисменицький район, 
село Липівка, вул. Шевченка, 1 

20562898 

 
5. 

Марковецький навчально-
виховний комплекс 
«Загальноосвітня школа  
І-ІІІ ступенів - дошкільний 
навчальний заклад» 

77470, Івано-Франківська 
область, Тисменицький район, 
село Марківці, вул. Шкільна, 1 

20562929 

 
6. 

Рошнівський навчально-
виховний комплекс 
«Загальноосвітня школа  
І-ІІІ ступенів - дошкільний 
навчальний заклад» 
Тисменицької районної ради 
Івано-Франківської області 

77436, Івано-Франківська 
область, Тисменицький район, 
село Рошнів, вулиця Гостинець, 
153 А 

20562772 

 
7. 

Старокривотульська 
загальноосвітня школа  
І-ІІІ ступенів Тисменицької 
районної ради Івано-
Франківської області 

77474, Івано-Франківська 
область, Тисменицький район, 
с.Старі Кривотули, вулиця Лесі 
Українки, 9 

20562823 



 
8. 

Чорнолізька загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів 
Тисменицької районної ради 
Івано-Франківської області 

77471, Івано-Франківська 
область, село Чорнолізці, 
вулиця Незалежності  

20562846 

 
9. 

Милуванський навчально-
виховний комплекс 
«Загальноосвітня школа    
І-ІІ ступенів - дошкільний 
навчальний заклад» 
Тисменицької районної ради 
Івано-Франківської області 

77437, Івано-Франківська 
область, село Милування, 
вулиця Просвіти, 23  

20562964 

 
10. 

Новокривотульська 
загальноосвітня школа  
І-ІІ ступенів Тисменицької 
районної ради Івано-
Франківської області 

77473, Івано-Франківська 
область, село Нові Кривотули, 
вулиця Грушевського, 46 А 

20562906 

 
11. 

Одаївська загальноосвітня 
школа І-ІІ ступенів 
Тисменицької районної ради 
Івано-Франківської області 

77470, Івано-Франківська 
область, село Одаї, вулиця 
Центральна, 38  

20563018 

 
12. 

Пшеничниківський 
навчально-виховний 
комплекс  «Загальноосвітня 
школа І-ІІ ступенів - 
дошкільний навчальний 
заклад» Тисменицької 
районної ради Івано-
Франківської області 

77407, Івано-Франківська 
область, село Пшеничники, 
вулиця Івана Франка, 12 

20563076 

 
13. 

Слобідська загальноосвітня 
школа І-ІІ ступенів 
Тисменицької районної ради 
Івано-Франківської області 

77472, Івано-Франківська 
область, село Слобідка, вулиця 
Незалежності, 53 

20562958 

 
14. 

Красилівська 
загальноосвітня школа  
І ступеня Тисменицької 
районної ради Івано-
Франківської області 

77475, Івано-Франківська 
область, село Красилівка, 
вулиця І. Франка, 1 

20563165 

 
15. 

Терновицький навчально-
виховний комплекс 
«Загальноосвітня школа   
І ступеня - дошкільний 
навчальний заклад» 
Тисменицької районної ради 
Івано-Франківської області 

77473, Івано-Франківська 
область, село Терновиця, 
вулиця Центральна, 16 А  

20563107 

 
16. 

Хом’яківська 
загальноосвітня школа  
І ступеня Тисменицької 
районної ради Івано-
Франківської області 

77408, Івано-Франківська 
область, село Хом’яківка, 
вулиця Шевченка, 15  

20563099 

 
 
Голова районної ради       Тетяна Градюк 



Додаток 3 
до рішення Тисменицької 
районної ради від 13.11.2020 
«Про вихід районної ради зі 
складу засновників навчально-
виховних закладів району»  

 
Комунальні заклади (юридичні особи) галузі освіти, які безоплатно передаються у 

комунальну власність Лисецької селищної територіальної громади в особі Лисецької 
селищної ради 

                                                                                               
№ 
з/п 

Назва закладу (юридичної 
особи) 

Юридична адреса Код ЄДРПОУ 

 
1. 

Лисецький навчально-
виховний комплекс 
«Загальноосвітня школа    
І-ІІІ ступенів - дошкільний 
навчальний заклад» 
Тисменицької районної ради 
Івано-Франківської області 
 

77455, Івано-Франківська 
область, селище Лисець, вулиця 
Січових Стрільців, 50  

20562734 

 
2. 

Старолисецька 
загальноосвітня школа  
І-ІІІ ступенів Тисменицької 
районної ради Івано-
Франківської області 
 

77452, Івано-Франківська 
область, село Хом’яківка, 
вулиця Шевченка, 15 

20562792 

 
3. 

Стебницька  загальноосвітня 
школа І-ІІ ступенів 
Тисменицької районної ради 
Івано-Франківської області 
 

77453, Івано-Франківська 
область, село Стебник, вулиця  
Центральна, 10 

20563047 

 
 
Голова районної ради       Тетяна Градюк 

 



Додаток 4 
до рішення Тисменицької 
районної ради від 13.11.2020 
«Про вихід районної ради зі 
складу засновників навчально-
виховних закладів району»  

                             
Комунальні заклади (юридичні особи) галузі освіти, які безоплатно передаються у 

комунальну власність Єзупільської селищної територіальної громади в особі 
Єзупільської селищної ради ОТГ   

                                                                                          
№ 
з/п 

Назва закладу (юридичної 
особи) 

Юридична адреса Код ЄДРПОУ 

 
1. 

Єзупільський навчально-
виховний комплекс 
«Загальноосвітня школа      
І-ІІІ ступенів - дошкільний 
навчальний заклад» 
Тисменицької районної ради 
Івано-Франківської області 
 

77411, Івано-Франківська 
область, Тисменицький район, 
селище міського типу Єзупіль, 
вулиця Степана Бандери, 21 

20562740 

 
2. 

Поберезький навчально-
виховний комплекс 
«Загальноосвітня школа 
 І - ІІІ ступенів - дошкільний 
навчальний заклад» 
Тисменицької районної ради 
Івано-Франківської області 
 

77430, Івано-Франківська 
область, село Побережжя, 
вулиця Б. Хмельницького, 11 

20562875 

 
3. 

Довгівський навчально-
виховний комплекс 
«Загальноосвітня школа        
І-ІІ ступенів - дошкільний 
навчальний заклад» 
Тисменицької районної ради 
Івано-Франківської області 

77433, Івано-Франківська 
область, село Довге, вулиця 
Лесі Українки, 2 

20562941 

 
4. 

Стриганецький навчально-
виховний комплекс 
«Загальноосвітня школа                         
І-ІІ ступенів - дошкільний 
навчальний заклад» 
Тисменицької районної ради 
Івано-Франківської області 

77432, Івано-Франківська 
область, село Стриганці, вулиця  
Шкільна, 28 

20562993 

 

Голова районної ради       Тетяна Градюк 


